Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Двадцать пятая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 28.08.2007
	№ 11

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля 2006 года № 2
«Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»
В целях координации и упорядочения деятельности органов территориального местного самоуправления Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 21 февраля 2006 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» (далее - решение) следующие изменения:
1) в статье 3 приложения к решению часть 3 исключить;

2) часть 4 статьи 3 приложения к решению считать соответственно частью 3 статьи 3.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию (комитет) Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию поселения (Гащенко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко